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REPUBLIKA E SHQIPERISii
E SHKALLE, ST PARE TT JURI'IKSIONIT

KORCE

'FTIMME SHPAT LTE"

TE PERGJTHSHTM

Dati 05.04.2024

GJYQTAR

Klajdi TE

Nr.378/709l1483 Akti
UNJO

< Seance DArpatitofeD

Kristo Biba Adresa: banues nd fshatin Shqitas, Nd .43, hyrja 1 , Njesia
Administrative pirg, Bashkia Maliq

Nd Gjvkatdn e Shkalles s6 par6 t6 Juridiksionit te pdryiithshom Korgc, esht€ duke u giykuar
gEshtja civile me nr.378/709/1483 akti, qe i'u p€rket pal6v6 :

PAD ITESE: Bledjana Ademaj

I_E_IIPITUR : Ljupqo Ljotovski, Zyra e Gjendjes Civile Vreshtas
PERSONI I TRETE : Kristo Biba
OBJEKTI : Kundershtim atesie

. Kjo shpallje do td q0ndroje e afishuar ne vendet e m€sip€rme minimalisht 20 (njdzet dite)nga data e afishimit.

_^-,",^!_14!ido 
f iu ddrgohet nd dy kopje, nj6ra prej t6 cilave duhet t6 percillet n6 gjykate,

menJenere pas afi shrmit.

Ne seancen pergatitore te dates 20.03.2024, Gjykata me vendim td nd0rmjetem, bazuar n6 nenin
133/a1b e K.Pr.civile,vendosi njoftimin " p"..orrit t6 trete Kristo Biba, banues nef:hatT. Shqitas, Nd .43, hyrla 1 , Njesia Administrative pirg, Bashkia U"fiq, 

"epi._:",shpalljes , pdr diten dhe or6n e seanc.s p€rgatitore ,duke u afistruar nje kople e
shpalljes prand Gjykatds s6 shkailEs s6 par6 tt rririaimionit ri pdrgiithshEm "ro"ie 

, .rgjykata ku gjykohet mosman6ves{a, nje kopje prand Nj6sis€ Adminiiirative pirg 
,vendbanimit Tuaj dhe nje kopje nc vendbanlmin Tuaj zyrtar fshati Shqitas, si dhE

:j".{Tii nd faqen zyrtare n6 internet t6 Gjykatds .e Shkll6. sd pare t6
Juridiksionit td peryiithshem Korgd .

Seataca pergatitore do t6 zhuillohet n6 datE 29.04.2024, ora IO.OO

Pran6: NjEsisE Administrative pirg, Bashkia Maliq
P6r shtetasin:

Shpallja u afishua sot n6 dat6
Pdr Nj€sine Administrative Pirg. BashJ<ia Maliq .--
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